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得点合計 失点合計 得失点差 得点合計 失点合計 得失点差
1試合平均 1試合平均 1試合平均 1試合平均 1試合平均 1試合平均

46 15 31 33 18 15

9.20 3.00 6.20 6.60 3.60 3.00

42 20 22 34 63 -29

7.00 3.33 3.67 5.67 10.50 -4.83

24 16 8 31 15 16

6.00 4.00 2.00 7.75 3.75 4.00

19 12 7 30 18 12

4.75 3.00 1.75 7.50 4.50 3.00

22 21 1 29 33 -4

5.50 5.25 0.25 7.25 8.25 -1.00

33 33 0 31 36 -5

6.60 6.60 0.00 6.20 7.20 -1.00

20 21 -1 45 19 26

4.00 4.20 -0.20 9.00 3.80 5.20

36 37 -1 40 35 5

7.20 7.40 -0.20 8.00 7.00 1.00

16 18 -2 43 11 32

5.33 6.00 -0.67 14.33 3.67 10.67

14 25 -11 24 30 -6

3.50 6.25 -2.75 6.00 7.50 -1.50

24 33 -9 11 37 -26

8.00 11.00 -3.00 3.67 12.33 -8.67

5 15 -10 4 32 -28

1.67 5.00 -3.33 1.33 10.67 -9.33

26 44 -18 25 24 1

6.50 11.00 -4.50 6.25 6.00 0.25

6 23 -17 16 25 -9

2.00 7.67 -5.67 5.33 8.33 -3.00

3

4

西神CH

兵庫SS

芦屋GT

稲美KG

姫路CP

宝塚GS

三木ALⅡ

尼崎PP古希

２０２５古希各チーム得失点一覧

公式戦 交流戦

team 試合数 試合数

阪神RY

北摂KG 3 3

44

55

4

6 6

4

甲子園ST

4

5 5

三田PS

播磨NS古希

4

3

3

川西JA

4

5

4

5

4

55

3

3

3


